
 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO “PIANO GESÙ’’ 
Via Pascoli, 9 – 97015 Modica – Tel. 0932943258 – C.F. 81003690880  

E-mail: rgee02100q@istruzione.it  Sito web: : https://www.scuolapianogesu.edu.it - PEC: rgee02100q@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURE INTERNE 

 

“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle 

scuole statali (D.M. 66/2023)   - (M4C1I2.1-2023-1222)” - CUP: 

J84D22003820006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, 

n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

VISTO l’articolo 2 del decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222 e della nota prot. n. 

91698 del 31 ottobre 2022, si comunica che le istituzioni scolastiche in indirizzo risultano ammesse a 

finanziamento a valere sulle risorse dei progetti in essere di cui alla Missione 4, Componente 1, 

Investimento 2.1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo a “Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale” per la realizzazione delle “Azioni di 

coinvolgimento degli Animatori digitali 2022-2024”, in coerenza con quanto previsto all’Azione #28 del 

Piano nazionale per la scuola digitale. 

 

CONSIDERATO che il progetto dovrà essere realizzato entro e non oltre il 31 dicembre 2024 e 

l’importo complessivo del progetto ammesso al finanziamento per ciascuna istituzione scolastica è pari 

ad euro 2.000,00. 

 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 26/02/2024 con prot. 940 per la selezione di due formatori interni 

alla “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali”. 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso. 

 

DETERMINA 

 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

mailto:rgee02100q@istruzione.it
https://www.scuolapianogesu.edu.it/
mailto:rgee02100q@pec.istruzione.it




GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Genovesi Maria 40 

2 Micieli Sandra 30 

 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 
in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 
che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alberto Moltisanti 

Firma digitale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-09T10:06:17+0200
	Alberto Moltisanti




